

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: р. Карповки наб., д.28, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025, 02.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2025	апрель 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Пятьдесят четыре тысячи шестьсот тридцать семь рублей 43 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,55		54 637,43
ЖЭС-3					0,3		5 793,73
1	1	Устройство изоплата (кв60)	ТЕРэ4.01-07-22-001	10 м2	0,3	19 312,43	5 793,73
		БП-00030389 Мастика резинобитумная Bitumast 5 л (осн)		л	5	250,68	1 253,40
		БП-00027816 Газ пропан в баллоне (12л) (осн)		шт	0,1	836,90	83,69
		БП-00027783 Гидроизоляция унифлекс ЭКП серый (осн)		м	5	424,40	2 122,00
Прямые затраты по разделу:							4 081,57
в т. ч. зарплата:							599,30
Накладные расходы по разделу:							430,93
Сметная прибыль по разделу:							315,61
НДС 20% по разделу:							965,62
Итого по разделу, включая НДС:							5 793,73
PCY					3,25		48 843,70
2	1	Окрытие козырька (пар. 2)	ТЕРэ4.01-07-05-003	10 м2	0,25	28 825,68	7 206,42
		БП-00029310 Дюбель-гвоздь 10x100мм с пластиковым гвоздем (осн)		шт	10	6,20	62,00
		БП-00026093 Лист оцинкованный 0,5x1250x2000мм (осн)		лист	1	1 725,34	1 725,34
3	2	Изготовление козырька (пар. 2)	ТЕРэ4.01-16-08-002	м2	3	13 879,09	41 637,28
		БП-00026881 Труба профильная 40*40*2мм (осн)		м.п.	8	242,66	1 941,28
		БП-00028031 Труба профильная 40*20*2мм (осн)		м	2	182,15	364,30
		БП-00028343 Арматура А500С Ф10 11,7 м (осн)		м.п.	3	69,01	207,03
Прямые затраты по разделу:							19 954,70
в т. ч. зарплата:							15 399,87
Накладные расходы по разделу:							13 264,21

Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

7 484,17
8 140,62
48 843,70

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:

24 036,27
15 999,17

Накладные расходы по всем разделам:

13 695,14

Сметная прибыль по всем разделам:

7 799,78

НДС 20% по всем разделам:

9 106,24

Итого по разделам, включая НДС:

54 637,43

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: И.о. начальника ЖЭС-3

Иванова Е.Б.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.